
DODATEKČ.1 K
DOHODĚ O PROVEDENÍ ARCHEOLOGICKÉHO VÝZKUMU

číslo dohody zhotovitele A- 1702

dle 1746 odst. 2 zák. Č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, ve smyslu ust. 22 zák. Č. 20/1 987 Sb. o státní
památkové péči ve znění zák. CNR Č. 425/1 990 sb. a pozdějších předpisů

L Účastníci dohody

Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace
se sídlem Smetanovy sady 179,686 OlUherské Hradiště
jednající PhDr. Ivo Frolcem, ředitelem
věcný garant Mgr. Tomáš Chrástek, vedoucí oddělení archeologie a historie
bankovní spojení Komerční banka Uherské Hradiště, Č. Ú. 2030721/0100
10: 092126 DIC: CZ00092126
(oprávněná organizace provádějící archeologický výzkum, dále Jen OOPAV)

a

Downtown Invest s. r. o.,
se sídlem třída Tomáše Bati 3067, 760 01 Zlín
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 83602
den zápisu 16, 6.2014
jednající Mgr. Michalem Malaníkem, jednatelem
zástupce ve věcech technických: Ing. Luboš Dorazil
e-mail: dorazil.downtowninvest.cz
tel: 731 609 433
iČ: 031 07 001 DIČ: CZ03107001
bankovní spojení: Komerční banka Zlín, a. s.,
číslo účtu: 107-7647350257/0100
(stavebník, při Jehož podnikání vznikla nutnost záchranného archeologického výzkumu, dále Jen
stavebník)

II. Účel dodatku

Dodatek č. I se uzavírá na základě dohody obou smluvních stran v návaznosti na zjištění archeologických situací
z důvodu stanovení ceny za provedení II. etapy archeologického výzkumu ajeho podmínek.
V průběhu zemních prací při stavební akci “ZTV lokalita Jarošov-Za Humny“ parc. Č. 1013, 11 96/16 a 1196/54,
vše v kú. Jarošov, došlo k nálezu archeologických objektů. V I. etapě ZAV bylo provedeno ověření a rozsah
porušených archeologických situací (viz příloha č.1 - “Projekt archeologického výzkumu“).

lIl. Čas a rozsah plnění

1. OOPAV provede ZAV - II. etapu, v měsících dubnu až květnu.

2. Postup výzkumu byl na základě dohody mezi stavebníkem a OOPAV zvolen tak, aby zůstala v maximální
možné míře zachována úroveň vědeckého poznání lokality. Rozbor metodiky výzkumu a rozsah prací je
součástí “Projektu archeologického výzkumu“.



IV. Cena za provedení ZAV

1 Cena I. etapy ZAV je na základě již odpracovaných hodin 4 960 Kč bez DPH.

2. Cena za provedení II. etapy ZAV: 260 000 Kč bez DPH - včetně laboratorního zpracování archeologických
nálezů a dopravy.

3. Celková cena provedeného ZAV (obě etapy a laboratorní zpracování nálezů, vč. nálezové dokumentace) je
na základě dohody stanovena částkou 264 960 Kč bez DPH.

Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 dohody o provedení archeologického výzkumu je Projekt II.
etapy záchranného archeologického výzkumu ZTV lokalita Jarošov - Za Humny k.ú. Jarošov u
Uherského Hradiště“.

V. Další ujednání

1. Objednatel zajistí dle potřeby OOPAV pásový bagr s hladkou lžící a prostor pro uložení terénního vybavení.

2. V případě potřeby umístění archeologické sondy mimo parcelu v majetku stavebníka, zajistí stavebník písemný
souhlas majitele pozemku s prováděním zjišťovací sondáže.

3. Po ukončení II. etapy ZAV zajistí stavebník terénní úpravy a zásyp sond.

Vl. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Dodatek dohody je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží pro svou
potřebu jedno vyhotovení.

-4tŮ/YVe Zlíně dne V Uherském Hradišti dne

Stavebník: DoWflt0Wfl inveSt s.r,e.
třída TOmá Bati 3067

Q0 lun Ĺs ěvkyá WIi2QCe

jjSLOVÁcZE
IIRAflIŠTf

Smetano%y Sady 179

Ičo 00092126

Mgr. Michal Malaník PhDr. Ivo Frolec
jednatel ředitel Slováckého muzea

Přílohy:

Č. 1 - Projekt II. etapy záchranného archeologického výzkumu “ZW lokalita Jarošov-Za Humny “.

2


